

---

## **Materiale textile**

I.D.: 61938147

---

Data publicarii 13.10.21

Coduri CPV

19200000-8

---

Pretul estimativ: 170,58 RON - 170,58 RON

---

Descriere: Tesatura neagra- 23.95 lei\*2 ml= 47.9 lei Tesatura sintetica neagra cu striatii 25.21 \* 2 ml= 50.42 lei fermoar scurt 1.26 lei \* 2= 2.52 lei Pernute umeri 2.52 lei\*3= 7.56 lei Pasmantierie pietre 11.76 lei\*1 ml = 11.76 lei Pasmantierie ingusta 16.81 lei\* 1 ml = 16.81 lei Tesatura matase brodata aramie 33.61 lei\*1 ml= 33.61 lei

---